

## PRESS NOTE

### Supplementary Examination being conducted for ITI trainees.

Computer Based Test(CBT) mode based Supplementary Examination for the trainees of ITIs which is organized by the DGT New Delhi is currently underway across the state. The ITI trainees from current annual pattern batches as well as erstwhile semester pattern are eligible to appear in this examination.

Sharing this information, Sh. R. K. Sharma, Secretary HPTSB Dharamshala told that this CBT exam will be conducted from 12<sup>th</sup>-22<sup>nd</sup> Dec 2022 and 28 centers have been engaged for this purpose. Approximately 5,000 trainees from various sessions are going to appear in this phase of supplementary examination. Eligible trainees who have been waiting for a long time to appear in the supplementary examination will be benefited and will be able to complete their certificate courses.


## प्रेस नोट

आईटीआई प्रशिक्षुओं के लिए पूरक परीक्षा का आयोजन किया जा रहा है।

DGT नई दिल्ली द्वारा आयोजित आईटीआई के प्रशिक्षुओं के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) मोड आधारित पूरक परीक्षा वर्तमान में राज्य भर में चल रही है। वर्तमान वार्षिक पैटर्न के साथ-साथ पूर्ववर्ती सेमेस्टर पैटर्न के आईटीआई प्रशिक्षु भी इस परीक्षा में शामिल होने के पात्र हैं।

यह जानकारी साझा करते हुए HPTSB धर्मशाला के सचिव श्री. आर के शर्मा ने बताया कि यह सीबीटी परीक्षा 12 से 22 दिसंबर 2022 तक आयोजित की जाएगी और इसके लिए 28 परीक्षा केंद्र बनाये गए हैं। पूरक परीक्षा के इस चरण में विभिन्न सत्रों से लगभग 5,000 छात्र शामिल होने जा रहे हैं। योग्य छात्र जो पूरक परीक्षा में शामिल होने के लिए लंबे समय से प्रतीक्षा कर रहे हैं, वे इस परीक्षा के आयोजित से लाभान्वित होंगे और अपना सर्टिफिकेट कोर्स पूरा कर सकेंगे।

Date: 13/12/2022

  
Secretary,  
H.P. Technical Education Board  
Dharamshala